
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL INDIVIDUALIŲ (DAILĖS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. sausio 6 d. Nr. 1LKT-22(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 

ĮV-1487, 16 - 31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas 

(2022 m. gruodžio 20 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-115(1.7) 

n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2023 m. sausio 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias stipendijas šioms dailės 

srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti 

skirta valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 

dydis per 

visą 

stipendijos 

mokėjimo 

laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Odeta Žukauskienė 
Pozuotojo istorija – Justino 

Mikučio kūrybinė veikla 
91,00 6 3 600,00 

1.2.  Biruta Stulgaitė 
Personalinė paroda darbinis 

pavadinimas „Vardoženklis“ 
90,40 12 7 200,00 

1.3.  Stasys Eidrigevičius 

Ivairiapusiškos Stasio 

Eidrigevičiaus kūrybinės 

veiklos archyvavimas ir 

piešinių ciklo „Laiko 

registravimas“ kūrimas 

87,80 12 7 200,00 

1.4.  Raminta Jurėnaitė Monografijos rengimas 87,75 12 7 200,00 

1.5.  Gediminas Akstinas 
Parados įgyvendinimui ir 

naujų darbų sukūrimui 
86,60 5 3 000,00 



 

 

1.6.  Romualdas Inčirauskas 

Anykščių „Žydų paveldo 

kelio“  įvaizdinimas, 

sukuriant skulptūrinius 

reljefinius metalo plastikos 

atminimo ženklus buvusių 

šios bendruomenės pastatų 

vietose 

85,40 12 7 200,00 

1.7.  Vilma Gradinskaitė 

Mokslinis straipsnis ir 

paskaita „Žydų dailėtyra 

tarpukario Lietuvos jidiš 

spaudoje“ 

85,20 12 7 200,00 

1.8.  Adomas Danusevičius 

Mažiausiai dviejų 

personalinių parodų 

surengimui, dalyvavimui 

grupinėse parodose 

Lietuvoje ir užsienyje, 

eksperimentavimui studijoje 

84,40 12 7 200,00 

1.9.  
Arvydas Stanislavas 

Každailis 

Leidinys „Kas gyvena 

knygose“ iliustruotose 

dailininkės  Indrės Agnės 

Každailytės 

83,60 9 5 400,00 

1.10.  Danutė Zovienė 

Dailėtyrininkės Danutės 

Zovienės bibliografijos 

parengimas 

82,80 7 4 200,00 

1.11.  Marija Šnipaitė 
Naujų darbų sukūrimui ir 

pasiruošimui parodoms 
82,00 11 6 600,00 

1.12.  Darius Mikšys 

Nežinomo menininko 

portretas (darbinis 

pavadinimas) 

81,75 12 7 200,00 

1.13.  Miglė Anušauskaitė Komiksų knygos piešimas 81,60 9 5 400,00 

1.14.  Almyra Veigel 

Naujo kūrinio sukūrimas ir 

pasiruošimas 

retrospektyvinei (jubiliejinei) 

parodai 

81,00 12 7 200,00 

1.15.  Gerda Gembickienė 

Grafinės knygos „Karalius 

nakvos Merkinėje“ kūrimo 

antrajam etapui: piešimui 

80,20 12 7 200,00 

1.16.  Vytautas Dubauskas 

Kūrybai tęsti ir darbų 

archyvavimui, naujinimui, 

fotografavimui 

79,40 10 6 000,00 

1.17.  Erika Povilonytė 

Personalinės tapybos 

ekspozicijos ir parodos 

katalogo kūrimas 

79,40 7 4 200,00 



 

 

1.18.  Kęstutis Svirnelis 
Kinetinių, interaktyvių 

objektų kūrybai 
79,00 12 7 200,00 

1.19.  
Severija Inčirauskaitė-

Kriaunevičienė 

Naujų kūrinių sukūrimas ir 

pristatymas parodose 

Prancūzijoje ir Lietuvoje  

79,00 9 5 400,00 

1.20.  Rūtenė Merkliopaitė 

Naujų kūrinių įgyvendinimas 

ir jų pristatymas Lietuvoje ir 

užsienyje 

78,75 12 7 200,00 

1.21.  Paulius Šliaupa 

Naujiems darbams sukurti 

ruošiantis personalinėms 

parodoms 

78,40 11 6 600,00 

1.22.  Židrija Janušaitė Naujų darbų sukūrimas 78,40 12 7 200,00 

1.23.  Regina Šimulynienė 

Medžiagos surinkimas 

Šarūno Šimulyno grafikos 

darbų albumui bei jo 

sudarymas 

78,00 12 7 200,00 

1.24.  Jovita Varkulevičienė 

Naujų darbų sukūrimui ir 

personalinei parodai „Be 

žodžių“ 

78,00 12 7 200,00 

1.25.  Viktorija Mištautaitė Projektas „Studio visits“ 77,80 12 7 200,00 

1.26.  Kristina Mažeikaitė 
Tapybos darbų ciklo 

sukūrimas ir pristatymas 
76,60 9 5 400,00 

1.27.  Marta Žuravskaja Iliustracijų sukūrimas 76,20 6 3 600,00 

1.28.  Vilija Kvieskaitė 

Grafinis pasakojimas „Tarp 

Lietuvos ir Brazilijos. 

Vienos kelionės istorija“. 

Knygos sudarymas, 

iliustracijos, dizainas, paroda 

76,20 10 6 000,00 

1.29.  Agnė Šemberaitė 

Personalinė paroda ,,Baimės 

užkalbėjimas“ Daugpilio 

Marko Rothko meno centre. 

Pasiruošimui Panevėžio 

tarptautiniam simpoziumui 

75,80 10 6 000,00 

1.30.  
Marija Rinkevičiūtė-

Špakauskė 

Tapybinis ciklas  „Tylus 

matymas“  
75,60 9 5 400,00 



 

 

1.31.  
Silvija Juozelskytė-

Vaičiulienė 

Personalinės parodos 

pasirengimui, sklaidai, 

paskaitai 

75,40 10 6 000,00 

1.32.  Pillė Veljataga 

Dailininkės  Tiju Enė 

Vaivadienės (1933 – 2005) 

kamerinių metalo plastikos 

kūrinių parodos surengimas 

75,40 3 1 800,00 

1.33.  Noe Vavilovas 

Šiuolaikinės keramikos ciklo 

„Šešėlis“ darbų sukūrimas ir 

parodos įgyvendinimas 

75,00 9 5 400,00 

1.34.  Rūta Viktorija Katiliūtė Tapybos darbų ciklas „Tarsi“ 74,60 9 5 400,00 

1.35.  Diana Remeikytė 
Naujų kūrinių sukūrimui bei 

dalyvavimui parodose 
74,40 7 4 200,00 

1.36.  Rūta Ničajienė 
Naujiems darbams sukurti ir 

parodai surengti 
74,20 3 1 800,00 

1.37.  Ramutė Toliušytė 

Personalinė meninės 

knygrišybos paroda „Liber 

iter/knygos kelionė“   

73,60 9 5 400,00 

1.38.  Benigna Kasparavičiūtė 

Nauja asambliažo technika 

sukurtų darbų serija, keletas 

naujų video darbų, naujų 

darbų paroda Klaipėdoje 

73,60 8 4 800,00 

1.39.  Jūratė Kazakevičiūtė 

Naujų darbų sukūrimui, 

pasirengimui parodoms, 

kūrinių sklaidai  

73,20 9 5 400,00 

1.40.  Arturas Aliukas 

Naujų darbų sukūrimas 

personalinei tapybos parodai 

„Camera Obscura“  

73,20 7 4 200,00 

1.41.  
Emilis Benediktas 

Šeputis 

personalinės ir grupinės 

parodų organizavimas ir 

kuravimas 

73,20 6 3 600,00 

1.42.  
Staselė Jakunskaitė-

Kepežinskė 

„Swap“ paroda ir naujų 

darbų sukūrimas 
73,20 7 4 200,00 

1.43.  Eglė Marija Ažubalytė 

Iliustruoto leidinio 

parengimas ir 

apipavidalinimas 

72,40 7 4 200,00 



 

 

1.44.  Jūratė Račinskaitė 

Ramutės Skučaitės knygos 

vaikams „Kas ateina tom 

pėdelėm?“ iliustravimas ir 

Ramutės Skučaitės poezijos 

knygos suaugusiems 

apipavidalinimas 

72,00 7 4 200,00 

1.45.  Adelė Liepa Kaunaitė 
Parodų ciklui „Anomalija“ 

sukūrimui ir sklaidai 
72,00 6 3 600,00 

1.46.  
Lina Šlipavičiūtė-

Černiauskienė 

Portretų ciklo „Ukrainos 

veidai“ sukūrimas 
71,80 4 2 400,00 

1.47.  Gediminas Jasinskas Ekskursijų ciklas 71,40 4 2 400,00 

1.48.  Alisa Rūta Stravinskaitė 

Personalinės grafikos 

parodos užbaigimui, parodų 

surengimui ir edukacinės 

veiklos užsienyje 

įgyvendinimui 

71,40 3 1 800,00 

1.49.  Danielius Sodeika Žodžio forma 71,40 7 4 200,00 

1.50.  Evaldas Bubinas 
Kūrinių sukūrimas ir 

personalinė paroda  
71,20 7 4 200,00 

1.51.  Andrėja Puskunigytė 
Audiovizualinių kūrinių 

sukūrimas ir sklaida 
70,60 6 3 600,00 

1.52.  Deva Bartninkaitė 

Austų tekstūrinių paveikslų 

sukūrimas ir proceso 

dokumentacija 

70,40 6 3 600,00 

1.53.  Tatjana Pleskevičienė 
Knygos vaikams 

iliustravimas  
70,40 5 3 000,00 

IŠ VISO: 457 274 200,00 

 

2. neskirti individualių stipendijų šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirti 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Bronius Gražys 
Pabaigti pradėtus tapyti žiemos ir vasaros ciklus 

parodai Rotušėje 
70,00 



 

 

2.2.  Felicija Dudoit Darbų sukūrimas personalinei parodai 69,60 

2.3.  Raimonda Sereikaitė-Kiziria 
Naujų objektų sukūrimui, pasiruošimui 

parodoms 
69,20 

2.4.  Jolanta Kyzikaitė Naujų darbų sukūrimas ir pristatymas parodose 69,00 

2.5.  Domas Ignatavičius Parodos rengimas, naujų objektų sukūrimas 68,80 

2.6.  Vitalija Petraitytė Personalinė paroda „Dalumo riba“ 68,20 

2.7.  Vytautas Kaunas Pasiruošimas parodoms 68,00 

2.8.  Toma Šlimaitė-Bubelienė Kūrybinei ir parodinei veiklai 67,80 

2.9.  Kęstutis Lanauskas 
Darbų parengimas ir naujų darbų sukūrimas 

asmeninei parodai Kaarst mieste, Vokietijoje 
67,60 

2.10.  Dovydas Alčauskis Parodos surengimas 67,40 

2.11.  Jolanta Mikulskytė 

Naujo grafikos projekto sukūrimas, parodų 

rengimas, dalyvavimas tarptautiniuose grafikos 

(estampo) konkursuose 

67,40 

2.12.  Saulė Marija Mažeikaitė-Teiberė Individuali stipendija kultūros ir meno kūrėjui 66,80 

2.13.  Milda Gailiūtė 
Naujų tapybos darbų sukūrimui, kūrybos 

pristatymui parodose, katalogo sukūrimui 
66,80 

2.14.  Jonas Motiejus Meškauskas 
Personalinės ir grupinės parodų organizavimas 

ir kuravimas 
66,60 

2.15.  Solveiga Krivičienė Konceptualios juvelyrikos paroda „Ženklas“ 66,40 



 

 

2.16.  Jurgita Kristina Pačkauskienė 
Kūrinio „Įžengimas į Vilnių“ tapyba ir 

ekspozicija, edukacija 
66,20 

2.17.  Martynas Gediminas Kūrybai ir jos viešinimui 65,80 

2.18.  Jūratė Jarulytė Studija 65,00 

2.19.  Vaidotas Janulis 
Kolekcijos „Juodai tyli grafika“ tęsimui ir 

personalinių parodų surengimui 
64,80 

2.20.  Zinaida Vogėlienė 
Tęstinis projektas „Nykstantis Užupio koloritas“ 

trečia dalis „Fragmentai“ 
64,60 

2.21.  Irma Leščinskaitė 

Interaktyvus tapybinis pasakojimas „LDK meno 

paveldo istoriniai aspektai – Vilniaus krašto 

garsių istorinių asmenybių pėdsakais“ 

64,40 

2.22.  Irena Tumaitė 
 išlikusių lietuvos vitražų interjeruose 

dokumentavimas 
64,20 

2.23.  Birutė Nomeda Stankūnienė 
Vizualaus meno kūrinių ciklo sukūrimui ir 

parodų surengimui 
64,20 

2.24.  Rolanas Stankūnas 
Naujų darbų sukūrimui, personalinių parodų 

rengimui 
64,00 

2.25.  Liucija Dervinytė 
Darbų sukūrimas ir pasiruošimas parodai 

„Second-hand“ 
63,60 

2.26.  Jūratė Narmontaitė 

„Skirtis ir kodas“ – naujos estampų serijos 

kūrimas, personalinės parodos rengimas ir 

pristatymas 

63,60 

2.27.  Ričardas Peleckas Personalinė paroda Prieš, dabar ir po 63,40 

2.28.  Dovilė Tomkutė 
Personalinių parodų ciklas „Parafrazės. Apie 

save“ 
63,20 

2.29.  Alvydas Goštautas 
Grafikos darbų ciklo „Tu ir aš mylime pasaulį“ 

sukūrimas, paroda, sklaida 
63,20 



 

 

2.30.  Rasa Janulevičiūtė 
Meninis tyrimas: dailininko knygų ciklas 

„Bibliogenezė“ 
63,20 

2.31.  Giedrius Bagdonas 
Paveikslų ciklo sukūrimas, parodų surengimas ir 

viešinimas 
63,00 

2.32.  Fausta Diržytė 

Personalinė tapybos paroda Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės – Bitės viešojoje 

bibliotekoje 

62,80 

2.33.  Ričardas Krištapavičius Naujų vėtrungių ekspozicija Preiloje 62,60 

2.34.  Elena Klyukina Iliustracijų ciklo kūrimas 62,40 

2.35.  Darius Jaruševičius Naujų tapybos kūrinių sukūrimas 62,40 

2.36.  Agata Orlovska Kūrybinė veikla, tyrimas ir paroda 62,20 

2.37.  Marija Žiemytė 

Esamo kūrinio „Sutvėrimas“ tolimesnis 

vystymas – naujų objektų kūrimas, dalyvavimas 

parodose 

61,60 

2.38.  Birutė Lemke 
Naujų tapybos ir akvarelės darbų sukūrimas ir 

personalinė paroda 
61,60 

2.39.  Arūnas Uogintas 
Vizualių meno kūrinių (tapyba, instaliacija, 

performansas) sukūrimui ir viešinimui 
61,40 

2.40.  Goda Lukaitė 
Paroda „Portalas“ (darbų sukūrimas, parodos 

instaliavimas) 
61,00 

2.41.  Serhii Razin 

Dažyti тapybos darbų ciklas apie Lietuvą ir jos 

žmones „Lietuvos portretai“ ir šio ciklo parodos 

7 Lietuvos miestuose 

61,00 

2.42.  Nojus Petrauskas 
Naujų darbų kūrimas bei pasirengimas 

asmeninėms parodoms Lietuvoje 
60,80 

2.43.  Virginijus Viningas 
Tapybos darbų ciklas „Bokso ir baleto 

paralelės“  
60,80 



 

 

2.44.  Liudas Matijošius Tapybai, parodai  60,40 

2.45.  Neringa Mongirdaitė 
Grafinės paveikslėlių knygos kūrimas, 

savileidyba 
60,40 

2.46.  Marija Rubavičiūtė 
Darbų ciklo „Stebuklai“ sukūrimui bei autorinės 

parodos „Kažkas tarp Čia ir Ten“ surengimui 
60,20 

2.47.  Karolina Latvytė-Bibiano 
Naujų kūrinių sukūrimui, jų sklaidai, 

personalinės  parodos rengimui 
59,80 

2.48.  Arvydas Poška 
Personalinė skulptūrinių keramikos ir metalo 

objektų paroda „Archainės jungtys“ 
59,60 

2.49.  Martyna Plioplytė-Zujienė Darbų sukūrimas parodai „Second – hand“  59,60 

2.50.  Augustina Gruzdytė 
Iliustracijų knygos „Alisos sriuba“ iliustracijų 

sukūrimas 
59,40 

2.51.  Marius Strolia Piešinių ciklas „Vsie Dieti“ 59,20 

2.52.  Giedra Purlytė 
Tapybos kūrinių ciklui sukurti ir pristatyti 

visuomenei 
59,20 

2.53.  Ingrida Bagdonaitė 

Darbų ciklui sukurti, jų transportavimui iš 

Anglijos į Klaipėdą, Lietuvą, parodai ir jos 

paruošimui 

59,20 

2.54.  Roberta Alkauskė 
Sukurti papuošalų kolekciją, atspindinčią 

Lietuvos kraštovaizdį, gamtą ir istoriją 
59,00 

2.55.  Vesta Juocevičiūtė 

Pasakojimo per aplinkos objektus iliustracijose 

ir interaktyviuose produktuose tyrimas bei 

iliustracijų virtualios realybės žaidimui pasakų 

motyvais sukūrimas 

58,75 

2.56.  Jūratė Bučmytė Paveikslų ciklas jubiliejinei parodai 58,60 



 

 

2.57.  Rūta Eidukaitytė 
Sukurti tapybos darbų cilklą, skirtą Vilniaus 

700-mečiui pažymėti 
58,60 

2.58.  Jelena Chvičija 
Kasmetinės grupinės parodos „Hedonizmas.lt“ 

kuravimas 
58,40 

2.59.  Lina Vyšniauskaitė 
Naujų iliustracijų „Būdvardžiai“ sukūrimas ir 

pristatymas parodoje 
58,00 

2.60.  Laura Marija Balčiūnaitė Kūrybinio projekto „Jausmų kalba“ vystimui 58,00 

2.61.  Relita Mielė Paroda „Kristi aukštyn“ 57,80 

2.62.  Ieva Juršėnaitė-Pacenkienė Meno kūriniams sukurti, projektui „Sutemos“  57,60 

2.63.  Jūratė Girdvainienė Tapybos darbų ciklo sukūrimas 57,60 

2.64.  Regina Vida Sevrukienė Grafikos ir tapybos parodos 57,20 

2.65.  Violeta Laužonytė Individuali stipendija kultūros ir meno kūrėjui 57,20 

2.66.  Vytautas Tomaševičius 

Parodos „Susikertančios paralelės“ surengimui, 

viešinimui, darbų fotografavimui ir paruošimui 

spaudai  

56,80 

2.67.  Egidijus Godliauskas Naujų tapybos darbų sukūrimas. Parodos 56,40 

2.68.  Šarūnas Baltrukonis 
Naujų tapybos darbų sukūrimas ir jų sklaida, 

pasirengimas parodai 
56,00 

2.69.  Nijolė Sitonytė 
Parodinė veikla: tęstinis personalinių parodų 

projektas „Švelnios ribos. Linas. Šilkas“ 
55,40 

2.70.  Lukas Marciulevičius 
Ciklui  „Žvilgsnis į ateitį“ sukurti, pristatyti, 

viešinti 
55,40 



 

 

2.71.  Viktorija Boguslavska 
Lietuvos saugomų gyvūnų rūšių popierinių 

lėlių-gyvūnų sukūrimas. 
55,20 

2.72.  Edvinas Batulevičius Baltieji Horizontai 55,20 

2.73.  Eglė Lipeikaitė 
Akvarelių ciklas „Ežeras Šventas. Nuo realizmo 

iki abstrakcijos“ 
55,00 

2.74.  Daina Vanagaitė-Belžakienė 
Skulptūrinių objektų sukūrimas, parodos 

„Aukso pjūvyje“ surengimas. 
54,40 

2.75.  Tomas Stanaitis 
Naujų tapybos darbų sukūrimui ir pristatymui 

parodose Lietuvoje 
54,40 

2.76.  Irena Šliuželienė Keramikos darbų ciklas „Mano žemės dainos“ 54,20 

2.77.  Ieva Juknytė 
Eilėraščių knygos vaikams iliustravimas, 

maketavimas ir pristatymas 
54,00 

2.78.  Andrius Gailiūnas 

Personalinė tapybos ir objektų paroda - 

instaliacija „Tapyba – archajinis baimės 

sutramdymas“ 

53,40 

2.79.  Liepa Sofija Vareikaitė Bežodės knygos kūrimas 53,20 

2.80.  Augustinas Kluoda 
Portretinės skulptūros paroda naujojoje Skuodo 

bibliotekoje 
53,00 

2.81.  Algimantas Patamsis 
Kūrinių, glazūruotų kristaline glazūra sukūrimas 

ir eksponavimas Lietuvoje ir užsienyje 
52,60 

2.82.  Benas Liandzbergis Personalinė Paroda 52,40 

2.83.  Ieva Paukštytė-Schinello Personalinė keramikos paroda „Išsinėrę“ 52,40 

2.84.  Audronė Andrulevičienė Personalinė paroda 52,20 



 

 

2.85.  Virginijus Mickus 
Ciklo „Miško ženklai“ naujų kūrinių sukūrimas 

ir sklaida 
51,60 

2.86.  Dovilė Bagdonaitė Mozaikų ciklo sukūrimui 51,40 

2.87.  Kristina Striogaitė Instaliacijos sukūrimas 51,40 

2.88.  Daiva Baliukevičienė 
Individuali stipendija.  Medinės skulptūros –

,,Baltų deivės ir dievai“ 
50,80 

2.89.  Rūta Kygaitė Komiksų serija „Daiktų istorijos“ 50,60 

2.90.  Linas Cicėnas Nežinomas karys 50,40 

2.91.  Jonas Dailidėnas Meno kūrinių ciklas „Begalybė“ 50,40 

2.92.  Simona Kačinskaitė Gyviai (darbinis pavadinimas) 50,20 

2.93.  Justina Makarevičienė Individuali kūrybinė veikla. Tęsinys 48,40 

2.94.  Teodora Jurčytė-Šukaitienė 
Personalinės parodos „Užrakinta/atrakinta“ 

parengimui ir įgyvendinimui 
48,40 

2.95.  Natalja Levkovskaja-Bartoš 

Naujų darbų kūrimas. Personalinių tapybos 

darbų, fotografijų ir skulptūrų paruošimas 

parodai. Personalinių parodų rengimas. 

Dalyvavimas grupinėse parodose Lietuvoje ir 

užsienyje 

48,20 

2.96.  Gerardas Raitas Šatūnas Ciklas „Mikro Virpesių Anatomija“ 47,60 

2.97.  Kristina Čivilytė Senamiesčio ritmai 47,00 



 

 

2.98.  Žilvinas Jagėla Vieno komikso paroda „Ilga istorija“ 47,00 

2.99.  Justina Norkutė-Širin Iliustracijos 46,60 

2.100.  Laima Kriukelienė 
Dailės kūrinių ciklo „Užprogramuoti jausmų 

proveržiui“ sukūrimas ir pristatymas 
46,40 

2.101.  Algimantas Lyva 
Naujų dailės darbų sukūrimas, dalyvavimas 

personalinėse ir grupinėse parodose 
45,20 

2.102.  Artur Širin Darbų sukūrimas 44,80 

2.103.  Erika Petunovienė 
Naujo kūrinių ciklo „Prasmybė“ sukūrimas, 

leidinys bei sklaida elektroninėje erdvėje  
44,60 

2.104.  Artūras Žilinskas Naujų skulptūrų ciklo sukūrimui ir sklaidai 44,00 

2.105.  Eglė Gudonytė Naujų darbų sukūrimas 43,80 

2.106.  Diana Monkevičiūtė-Rakauskienė  Paveikslų ciklas: archeTIPAS 43,20 

2.107.  Rūta Jakučionienė 
Aukšto degimo keramikinių indų lipdymas nuo 

molio iki daikto 
42,80 

2.108.  Verdenė Monika Valkiūnaitė Meninė kūrybinė veikla 42,60 

2.109.  Kristina Gudonytė-Dūdienė Projektas „Kunigiškis“ 42,20 

2.110.  Justas Jelisejevas 

Skaitmeninės ir tradicinės dailės sintezė 

pasitelkiant NFT technologiją, Iliustracijų 

serijos kūryba 

42,00 

2.111.  Kotryna Šerpytytė 
Kūrinių ciklui „Kūnas“ sukurti ir knygos 

išleidimui su kūrinių ciklu 
41,60 



 

 

2.112.  Aušra Burbienė Leidinio sudarymui 41,40 

2.113.  Jūratė Kluonė Tapyba ant lovatiesių 41,20 

2.114.  Skirmantė Žemaitytė Iliustracijos knygai 41,20 

2.115.  Daina Maslauskaitė 
Naujų vizualinių kūrinių sukūrimas bei 

personalinė paroda  
41,00 

2.116.  Evelina Jokštė 
Pradinių klasių mokinių empatijos ugdymas per 

meno edukaciją 
40,40 

2.117.  Tautvilas Povilionis Personalinė paroda 40,20 

2.118.  Nijolė Ramanauskienė Puoselėkime Lietuvos kaimą  39,80 

2.119.  Jolanta Čiaglienė Transcendencijos motyvai 39,60 

2.120.  Adomas Sviklas Skulptūra 39,40 

2.121.  Zhanna Miniotas Tapybos darbų sukūrimas 39,00 

2.122.  Rolandas Žigonis Meno kūrinių katalogo rengimas ir išleidimas 38,60 

2.123.  Salvija Vaičikonytė 
Iliustravimo ir maketavimo darbams virtualiai 

grafikos novelei sukurti 
38,40 

2.124.  Inga Ulevičiūtė 
Naujų paveikslų ciklo „Laikinumas ir amžinybė 

#2_atspindžiai“ sukūrimas 
37,80 

2.125.  Augustinas Pietaris Skulptūra 37,80 



 

 

2.126.  Rūta Burbulė Širma 37,40 

2.127.  Gintarė Konderauskaitė 

Naujų kūrinių sukūrimui, jų viešinimui, 

personalinės parodos pasiruošimui, surengimui 

bei pristatymui 

36,60 

2.128.  Gretė Jablonskienė 
Keliaujanti  keramikos paroda „Išlaisvink savo 

būtį“ 
36,20 

2.129.  Žilvinas Bražukas 
Iliustracijų serija – (galimai) knyga 

„Begemotas, kuris nori šikt“ 
35,80 

2.130.  Inga Brazdžiūnaitė Koliažas-tapyba „Iš praeities išaugę“ 35,60 

2.131.  Kęstutis Michailovas Objektų sukūrimas 35,60 

2.132.  Kristina Kmitienė Tapybos darbų paroda „Stebėjimai“ 33,80 

2.133.  Antanas Bernatonis 

Dirbtinio intelekto panaudojimas įgalinant 

žmogaus kūrybiškumą: „Nauja supergalia: 

žmogus ir technologijos“ 

33,40 

2.134.  Jolanta Vitkutė Autorinė paroda 31,60 

2.135.  Morta Norvaišė Meno psichologijos tyrimai 31,40 

2.136.  Deimantė Stankevičiūtė 
Naujų tapybos darbų, teminių dainų sukūrimas 

ir personalinės parodos surengimas 
29,80 

2.137.  Audronė Stankienė Grįžau  28,80 

2.138.  Laura Cicėnienė Trimačiai popieriaus pjaustinių paveikslai 28,60 

2.139.  Sigita Mockutė 
Dešimtmečio piešinių paroda „Vidiniai 

pasauliai“ 
27,80 



 

 

2.140.  Lina Alchimavičienė Erdvinės (pop up) knygelės sukūrimui 27,20 

2.141.  Perla Leščinskaitė 
Animacinis pristatymas apie Lietuvą „Mes – 

Lietuva“ 
25,40 

2.142.  Tadas Ivankovas Aliejinės tapyba 23,40 

2.143.  Agnė Čižauskaitė Skaitmeninė ir originali grafika 20,80 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali stipendija, privalo 

ne vėliau kaip iki 2023 m. vasario 3 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 

 


